11, categoria C/2, classe 1, consistenza 10mq, 

rendita € 8,26, superficie commerciale di 10,00 mq, piano S1 (seminterrato). 

Indirizzo: Contrada Torre dei Monaci snc – Castrovillari (CS) 

STATO DI OCCUPAZIONE IMMOBILI: Occupati; 

VALORE DI STIMA: € 50.423,70 (Cinquantamilaquattrocentoventitreuro/70); 

PREZZO BASE D’ASTA: € 50.423,70 (Cinquantamilaquattrocentoventitreuro/70); 

OFFERTA MINIMA: € 37.817,77 (Trentasettemilaottocentodiciasetteuro/77); 

RILANCIO MINIMO (in caso di pluralità di offerte e svolgimento di asta): € 1.000,00 

(Milleuro/00) sull’offerta più alta. 

Gli immobili sono costituiti da un appartamento e da una cantina posti all’interno di un fabbricato di